ואולם, אינני יכול לקבל את ההשערה שהחשוד הוא נעדר סיכון עקב מצבו. הדברים אמורים במיוחד לנוכח טיב המעשים המיוחסים לו ומצבו הנפשי הרופף לכאורה.

כללו של דבר, נראה לי כי האיזון שערכה השופטת קמא, בין שיקולי המסוכנות, צרכי החקירה, מצבו הרפואי של החשוד וזכויותיו - הוא איזון ראוי, ועל כן נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

מנחם פינקלשטיין, סגן נשיא